
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За участие в обществена поръчка с предмет 

„Доставка на резервни части, материали и консумативи за поддържане в 
работоспособност на технически системи за охрана, наблюдение и допуск ” 

 
“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл. 14, ал. 5, т. 2 от ЗОП кани всички 

заинтересовани да подадат оферти за участие в процедура за възлагане на обществена 

поръчка при следните условия: 

1.  Технически 
характеристики: 

Съгласно техническата спецификация състояща се от 
четири обособени позиции 

2.  Количество: Съгласно техническата спецификация  

3.  Срок на доставка: Срок на доставка - възможно най-кратък в календарни / 
работни дни  

4.  Гаранционен срок:  

5.  Условие на доставка: DDP АЕЦ Козлодуй 

6.  Предлагана цена: 

Участникът посочва единични цени за всяка подпозиция от 
обособена позиция по техническата спецификация и обща 
цена за изпълнение на поръчката (обособена позиция), 
която включва всички разходи за доставка до склад на 
Възложителя, опаковка, транспорт, такси и други дължими 
суми, но не включва ДДС ***Допуска се участие и по 
отделна обособена позиция*** 

7.  Начин на плащане: 

Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 
30 календарни дни от приемане на доставката срещу 
представена оригинална фактура, приемо-предавателен 
протокол и протокол за извършен входящ контрол без 
забележки 

8.  

Документи, 

съпровождащи стоката 

и необходими за 

провеждане на входящ 

контрол 

- Приемо-предавателен протокол 
- Декларация за произход на стоката 
- Декларация за съответствие на стоката 

9.  
Срок на валидност на 

офертата Минимум 50 календарни дни 

10.  
Критерий  за оценка на 

офертите Най-ниска цена 



11.  
Съдържание на 

офертата: 

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа:
- Наименование на участника, съгласно регистрацията му; 
- Подробно описание на предлаганите стоки, съгласно 
техническата спецификация; 
- Информация по всички горепосочени условия за доставка 
(срок на доставка, гаранционен срок, условие на доставка, 
предлагана цена, начин на плащане, валидност на офертата, 
списък на документи които ще съпровождат доставката, 
каталожна информация); 
-Документ за регистрация на участника или единен 
идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 23 от Закона за 
търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно 
чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - 
юридическите лица или еднолични търговци прилагат към 
своите оферти за участие и удостоверение за актуално 
състояние, отразяващо състоятието  на участника към дата, 
не по-ранна от 3 месеца от крайния срок за подаване на 
офертите. Чуждестранните юридически лица прилагат 
еквивалентен документ на съдебен или административен 
орган от държавата, в която са установени; 
- Точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, 
интернет адрес (ако има); 
- Банкови реквизити, IBAN  
- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по 
ЗДДС 

12.  
Място и начин  

на представяне на 

офертата: 

На e-mail: commercial@npp.bg  
Участникът уточнява номера и предмета на процедурата за 
възлагане -  № 30208 - „Доставка на резервни части, 
материали и консумативи за поддържане в 
работоспособност на технически системи за охрана, 
наблюдение и допуск” и посочва име, адрес, e-mail, 
телефон на участника и лице за контакт 

13.  
Срок за представяне на 

офертите: до 14:00 ч. на 20 / 03 / 2015 г. 

14.  

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Христо Пачев 
Експерт Маркетинг 
тел: +359 973 7 61 40 
факс: +359 973 7 60 27 
email: HPatchev@npp.bg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:HPatchev@npp.bg


 
 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 
 

За „Доставка на резервни части, материали и консумативи за поддържане в 
работоспособност на технически системи за охрана, наблюдение и допуск” 

 
І-ва обособена позиция – Датчици и микровълнови бариери 
 

No ID Описание артикул К-во 

1 19697 Датчик - магнитно-управляем контакт за метална врата, алуминиев корпус 120 бр.

2 43714 Датчик сигнално-охранителен, комбиниран  PIR и MW 50 бр.

3 8153 Двойки микровълнови бариери МW 30 R / Т "ELKRON" 5 бр.

4 85440 Датчик комбиниран, микровълнов + инфрачервен 10 бр.

5 96460 
Датчик двулъчев, инфрачервен - честота 1KHz; дължина на вълната 940мм; 
захранване 10 до 24V DC; раб.темп.(-25°C до +60°); р-ри 67х167х66.5мм;алармен 
изход-релеен-N.C. 

5 бр.

 
ІІ-ра обособена позиция – Модули, пач-корди, комутатори 
 

No ID Описание артикул К-во 

1 117149 
Модул S-31DLC20D 1.25G сингъл мод SFP с 1310nm двоен LC конектор, до 20км 
и поддръжка на DDM /Date Rate-1.25G, Distance-20km, Wavelength-1310nm, 
Connector-Dual LC, Format-SFP/ 

10 бр.

2 117150 
Модул S-35/53LC20D двойка  SFP  1.25G сингъл мод SFP с  LC конектор, 
T1310nm/R1550nm, до 20км и поддръжка на DDM / Date Rate-1.25G, Distance-
20km, Mode-SM, , Connector-LC, Format-SFP 

10 бр.

3 117156 
Пач-корда  oптична LC-LC single-mode дуплекс - Fiber Type-Single mode-9µm, 
Fiber Count-Duplex, Connector1-LC/PC, Connector2-LC/PC, Type-Zipcord 3mm, 
Colour-Yellow; 10m 

20 бр.

4 117157 
Пач-корда  оптична LC-SC or sC-LC single-mode дуплекс - Fiber Type-Single mode-
9µm, Fiber Count-Duplex, Connector1-LC/PC, Connector2-SC/PC, Type-Zipcord 
3mm, Colour-Yellow; 2m 

10 бр.

5 117158 
Пач-корда  оптична LC-SC or sC-LC single-mode дуплекс - Fiber Type-Single mode-
9µm, Fiber Count-Duplex, Connector1-LC/PC, Connector2-SC/PC, Type-Zipcord 
3mm, Colour-Yellow; 10 m 

20 бр.

6 117159 
Пач-корда оптична- SC-SC single- single-mode дуплекс – Fiber Type-Single mode-
9µm, Fiber Count-Duplex, Connector1-SC/PC, Connector2-SC/PC, Type-Zipcord 
3mm, Colour-Yellow; 2m 

10 бр.

7 63113 Кабел свързващ,UTP patch cord Cat 5е, AWG 24, 3m 50 бр.

8 81046 Комутатор RB260GS; 5 Gigabit Ethernet Ports + 1 SFP, POE  8-30V on Eth1 and Jack 
8-30V DC; CPU TF470, Memory 96K SRAM;Operating System: MikroTik SwOS 12 бр.

 
 
 
 
 



 
ІІІ-та обособена позиция – Захранващи модули и адаптери 
 

No ID Описание артикул К-во 

1 103383 Захранване за камера Mobotix - Air Line - POE-48PB 20 бр.

2 112604 Адаптер RJ-45,тип гнездо-гнездо за ТСС 200 бр.

3 112605 Адаптер пасивен PoE,тип гнездо-гнездо за ТСС 100 бр.

4 112606 Адаптер пасивен PoE, тип гнездо-RJ45 за ТСС 100 бр.

5 117152 
Адаптер сериен USB / UC232A - USB-към-Serial конвертор, RS232 сериен интер-
фейс,пълна съвместимост с  USB спецификациите,трансфер до 
230Kbps,съвместим с WIN 2003, WIN XP, WIN Vista, WIN 7, WIN 8, LINUX 

10 бр.

6 30749 Блок захранващ с изх. U -12V / изх. I min - 5А; импулсно захранване входно 
напрежение 220-240 V AC 35 бр.

 
ІV-та обособена позиция – Материали и консумативи 
 

No ID Описание артикул К-во 

1 117151 

Колонки USB /  Digital USB Speaker System - Total RMS power: 1.2 watts RMS (0.6 
watts per satellite) Frequency response: 90 Hz–20 kHz, Drivers: 5.1 cm dynamic 
drivers, Connectivity:USB cable (1.2 mPower source: Notebook via USB  Power 
indicator: Amber LED 

10 бр.

2 117154 

Устройство DVD външно - 8x External Double-Layer DVD±RW/CD-RW SuperMulti 
Blade Drive,Multiformat support For DVD+R/R DL/RW, DVD-R/R DL/RW, DVD-
RAM and CD-R/RW media (dual-layer/double-layer drive with DVD-RAM). Slot-style 
loading.USB 2.0 интерфейс 

1 бр.

3 117160 
Носач за маркировки за проводници, прорязан, с прозрачен джоб за маркиращи 
етикети тип PF, PFC, PP - PTC40/21 (диаметър 5.0-6.2 и дължина на маркировката 
21мм) 

800 бр.

4 117161 
Носач за маркировки за проводници, прорязан, с прозрачен джоб за маркиращи 
етикети тип PF, PFC, PP - PTC50/21 (диаметър 6.2-7.2 и дължина на маркировката 
21мм) 

200 бр.

5 117162 
Етикет маркиращ за прозрачни носачи - от полиестерно фолио без халогени, 
формат А4, съвместим с прозрачни носачи (PF-10021 - ширина 4,6 мм; дължина 
21 мм, бр.етикети в опаковка 10; цвят жълт 

1000 бр.

6 18183 Кабел екраниран с алуминиево фолио за СОТ  2х0,5 + 4х0,22 + S 1000 м.

7 89449 Конектор ; тип BNC м/ж 190 бр.

 


